
Id: LEMJOCPSSIMTONOQDBZOFSRNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/64/2011
RADY GMINY RADZIEJOWICE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Radziejowice z dnia 25.01.2011r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektów Statutów Sołectw w Gminie Radziejowice. 

Na podstawie art. 5a w związku z art. 35 ust. 1 z ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (tj. Dz. 
U z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  5 ustawy  z dnia  20  lipca  2000  r.  o ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 17 poz. 95) 

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasową treść § 2 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„Projekty Statutów Sołectw wyłożone będą do wglądu u sołtysów poszczególnych Sołectw oraz w Urzędzie 
Gminy Radziejowice do 31 sierpnia 2011r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Sołtysom poszczególnych Sołectw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą wsteczną od dnia 19 kwietnia 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Radziejowice 

Jacenty Suzdorf



Id: LEMJOCPSSIMTONOQDBZOFSRNV. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

W dniu  25.01.2011r. Rada Gminy  podjęła  uchwałę  odnośnie  przeprowadzenia  konsultacji  z mieszkańcami 
projektów  Statutów  Sołectw  w Gminie  Radziejowice.  W uchwale  tej  zakreślono  termin  na  przeprowadzenie 
konsultacji w wymiarze 27 dni. Konsultacje zgodnie z w/w uchwałą Nr  IV/18/2011  rozpoczęły  się 9 maja br. 
i winny zakończyć się 14 czerwca br. W dniu 13 czerwca 2011r. do Rady Gminy wpłynął wniosek od sołtysów 
12  sołectw  o przedłużenie  tego  terminu.  Sołtysi  uzasadniają  powyższy  wniosek  obowiązkami  mieszkańców 
wynikającymi z prowadzenia przez nich gospodarstw rolnych pracami polowymi. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy uznała za konieczne przychylenie się do wniosku sołtysów. Ponadto 
Rada  Gminy  uwzględnia  fakt,  że  uchwała  Nr  IV/18/2011  z dnia  25.01.2011r.  weszła  w życie  19  kwietnia 
2011r. dlatego dla zachowania ciągłości konsultacji uznano za celowe, aby niniejsza uchwała weszła w życie 
z mocą wsteczną tj. z dniem 19 kwietnia 2011r. 


